ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.12.2018

	                           №  357

О внесении изменений в Постановление от 18.07.2017 № 133 «Об утверждении схемы размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 10.12.2018 № 320)
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации города Шарыпово от 07.06.2017 № 100  «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»,  руководствуясь ст.  34 Устава города Шарыпово:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 18.07.2017 № 133 «Об утверждении схемы размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» следующие изменения:

1.1. в приложении  № 1 к постановлению «Схема размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» строку  7 читать в следующей редакции:
	«
	7
	Автостоянка
	г. Шарыпово, мкр. 6, в 41 м. к югу от жилого дома № 8
	3260
	до 01.10.2020
	»

1.2. приложение  к постановлению «Схема размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» дополнить  строками следующего содержания:
	«
	17
	Открытый склад
	г. Шарыпово, ул. Индустриальная, в 5 метрах на восток от строения № 4/1
	26
	до 01.10.2020

	18
	Автостоянка
	г. Шарыпово, ул. Комсомольская, 5
	2573
	до 21.03.2019

	19
	Автостоянка
	г. Шарыпово, мкр. 7, 10А
	3060
	до 01.10.2020
	»

2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово – Д.Е. Гудкова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская